Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
24 ноября 2020 года

г. Ипатово

 № 145
О временном наделении правом уполномоченного представителя от Ипатовского городского округа в состав Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Устава Ассоциации «Совета муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, письмом Ассоциации «Совета муниципальных образований Ставропольского края» от 20 ноября 2020 г. № 01-137

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Временно наделить правом уполномоченного представителя исполняющего полномочия главы Ипатовского городского округа, первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Татьяну Николаевну представлять Ипатовский городской округ Ставропольского края в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края» до вступления в должность вновь избранного главы Ипатовского городского округа Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 07 ноября 2017 г. № 53 «Об уполномоченном представителе в составе Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай